
UCHWALA NR XXXVI/333/21 
RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości na rzecz Gminy Czaplinek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 13 ust. 2 i ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1990, z późn. zm.) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Czaplinek od Skarbu Państwa reprezentowanego przez 
Starostę Drawskiego nieruchomości zabudowanej oznaczonej nr działki 324/2 o pow. O, 1294 ha położonej 
w obrębie ewidencyjnym 0003 Czaplinek, dla której Sąd Rejonowy w Drawsku Pomorskim V Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KW KO I D/00040866/7. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

,--,...Jł.ZEWODNICZĄCY RAD~/ 

!24~-~~<:· /O 
Michał Olejniczak 

Id: F4 I 30F49-CBC3-4F45-9EA2-B8C567CA3B31. Podpisany Strona I 


